
05/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Regionale GPG di qualificazione

1^ prova Regionale GPG di qualificazione - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 1 11:48Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676753 RUTIGLIANO AGNESE1 FRASCATI SCHERMA16/02/10

 700691 TOTI MAYA2 FRASCATI SCHERMA08/07/10

 685793 DE CARLI ELEONORA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI09/12/10

 690983 GNEO VALERIA4 FRASCATI SCHERMA19/02/10

 693017 AMMOSCATO CAMILLA5 CIRCOLO SVIZZERO24/05/10

 709123 LORO EMMA6 CIRCOLO SVIZZERO21/08/10

 702569 BENETAZZO BENEDETTA7 CENTRO SCHERMA LATINA23/06/10

 702568 SARNELLA DIANA8 CENTRO SCHERMA LATINA04/01/10
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Fioretto femminile Giovanissime

RUTIGLIANO AG - RMFRC (Frascati)

 1 RUTIGLIANO AG - RMFRC (Frascati)

 8 SARNELLA DIAN - LTGGS (Latina)

GNEO VALERIA - RMFRC (Frascati)

AMMOSCATO CAM - RMSVI (Roma)

DE CARLI ELEO - TRCS (Terni)

LORO EMMA - RMSVI (Roma)

BENETAZZO BEN - LTGGS (Latina)

TOTI MAYA - RMFRC (Frascati) 2
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RUTIGLIANO AG - RMFRC (Frascati)

GNEO VALERIA - RMFRC (Frascati)

DE CARLI ELEO - TRCS (Terni)

TOTI MAYA - RMFRC (Frascati)

TOTI MAYA - RMFRC (Frascati)

RUTIGLIANO AG - RMFRC (Frascati)

10

8

6

10

10

7

BONANNI F.

CROVARI C.

DI VEROLI A.

MANCINI L.

CROVARI C.

FLORES GOMEZ A.

DI VEROLI A.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





1^ prova Regionale GPG di qualificazione - 6 Armi

Italia - 1^ prova Regionale GPG di qualificazione - 05/11/21 - 07/11/21

05/11/2021 8

Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime

11:49Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 8

RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)

SARNELLA DIANA-LTGGS (Latina)

 10

 3
RUTIGLIANO AGNESE-RMFRC (Frascati)C  1
P. BONANNI FLAVIA (RMCS)

 5

 4

GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)

AMMOSCATO CAMILLA-RMSVI (Roma)

 10

 6
GNEO VALERIA-RMFRC (Frascati)C  2
P. CROVARI CHIARA (RMFRC)

 3

 6

DE CARLI ELEONORA-TRCS (Terni)

LORO EMMA-RMSVI (Roma)

 10

 3
DE CARLI ELEONORA-TRCS (Terni)C  3
P. DI VEROLI AURORA (RMVER)

 7

 2

BENETAZZO BENEDETTA-LTGGS (Latina)

TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)

 3

 10
TOTI MAYA-RMFRC (Frascati)C  4
P.
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05/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Italia - 1^ prova Regionale GPG di qualificazione

1^ prova Regionale GPG di qualificazione - 6 Armi

Giovanissimi/GiovanissimeSecondo Turno 11:49Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D 'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff . Stocc. Ricev..Passano:  8Girone

 676753RUTIGLIANO AGNESE RMFRC Qualificata 1,00  14  15  1 8685 1  1002

 700691TOTI MAYA RMFRC Qualificata 0,67  4  11  7 339689 2  1001

 685793DE CARLI ELEONORA TRCS Qualificata 0,67  4  10  6 339690 3  1002

 693017AMMOSCATO CAMILLA RMSVI Qualificata 0,67  3  12  9 339788 4  1001

 690983GNEO VALERIA RMFRC Qualificata 0,33 -1  9  10 680191 5  1001

 702568SARNELLA DIANA LTGGS Qualificata 0,33 -6  6  12 680694 8  1001

 702569BENETAZZO BENEDETTA LTGGS Qualificata 0,33 -7  7  14 680793 7  1002

 709123LORO EMMA RMSVI Qualificata 0,00 -11  4  15 1011196 6  1002
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05/11/2021

1^ prova Regionale GPG di qualificazione - 6 Armi

Italia - 1^ prova Regionale GPG di qualificazioneFioretto femminile 11:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D 'ESCRIM

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff . Stocc.

 1Girone N.

 1 GNEO VALERIA 690983 3 V 4  0,330  2  12RMFRC

 2 AMMOSCATO CAMILLA 693017 V V 4  0,670  4  14RMSVI

 3 BENETAZZO BENEDETTA 702569 0 2 2  0,000 -11  4LTGGS

 4 RUTIGLIANO AGNESE 676753 V V V  1,000  5  15RMFRC

 2Girone N.

 1 LORO EMMA 709123 2 0 V  0,330 -5  7RMSVI

 2 DE CARLI ELEONORA 685793 V 4 V  0,670  6  14TRCS

 3 TOTI MAYA 700691 V V V  1,000  11  15RMFRC

 4 SARNELLA DIANA 702568 2 1 0  0,000 -12  3LTGGS

 1/ 2Girone N.

 1 TOTI MAYA 700691 1 V V  0,670  4  11RMFRC

 2 AMMOSCATO CAMILLA 693017 V 2 V  0,670  3  12RMSVI

 3 SARNELLA DIANA 702568 1 V 0  0,330 -6  6LTGGS

 4 GNEO VALERIA 690983 1 3 V  0,330 -1  9RMFRC

 2/ 2Girone N.

 1 BENETAZZO BENEDETTA 702569 V 1 1  0,330 -7  7LTGGS

 2 LORO EMMA 709123 4 0 0  0,000 -11  4RMSVI

 3 DE CARLI ELEONORA 685793 V V 0  0,670  4  10TRCS

 4 RUTIGLIANO AGNESE 676753 V V V  1,000  14  15RMFRC
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05/11/2021Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Regionale GPG di qualificazione - 6 Armi

Italia - 1^ prova Regionale GPG di qualificazione

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
11:56Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D 'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GNEO VALERIA 19/02/10  690983 91 RMFRCSI

TOTI MAYA 08/07/10  700691 122 RMFRCSI

DE CARLI ELEONORA 09/12/10  685793 193 TRCSSI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10  676753 474 RMFRCSI

AMMOSCATO CAMILLA 24/05/10  693017 505 RMSVISI

BENETAZZO BENEDETTA 23/06/10  702569 9.9996 LTGGSSI

LORO EMMA 21/08/10  709123 9.9997 RMSVISI

SARNELLA DIANA 04/01/10  702568 9.9998 LTGGSSI
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05/11/2021Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Regionale GPG di qualificazione - 6 Armi

Italia - 1^ prova Regionale GPG di qualificazione

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
11:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D 'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENETAZZO BENEDETTA 23/06/10 702569  9.999LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

SARNELLA DIANA 04/01/10 702568  9.999SI

GNEO VALERIA 19/02/10 690983  9RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

RUTIGLIANO AGNESE 16/02/10 676753  47SI

TOTI MAYA 08/07/10 700691  12SI

AMMOSCATO CAMILLA 24/05/10 693017  50RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

LORO EMMA 21/08/10 709123  9.999SI

DE CARLI ELEONORA 09/12/10 685793  19TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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